

## LOKALINĖ SĄMATA

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "JK Ranga"

Sutarties Nr., data: 22-1279, 2025-04-10

Sutarties pavadinimas : Panevėžio miesto Pievų gatvės dalies (nuo Rožių g. iki Rėklių g.) kapitalinio remonto darba

Žiniaraštis: Papildomi darbai pagal 2025 - 04 - 14 dienos apžiūros aktą

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
		<b>1. Paruošiamieji ir ardymo darbai</b>				
1,	2,	Asfalto dangos atplovimas diskine freza	m	316	1,85	584,60
2,	3,	Asfalto dangos frezavimas kelio freza hvid.-8 cm	m <sup>2</sup>	111	4,40	488,40
3,	4,	Frezato išvežimas sandėliavimui 5 km atstumu	t	22	5,50	121,00
4,	7,	Betoninių gatvės bortų demontavimas	m	316	2,50	790,00
5,	12,	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	36,2	4,90	177,38
		<b>3. Asfalto dangos konstrukcijos įrengimo darbai (važiuojamoji dalis ir nuovažos)</b>				
6,	23,	Betoninių bortų BR100.30.15 įrengimas ant betoninio pagrindo C12/15 h-20 cm	m	316	30,11	9 514,76
7,	25,	Bituminės sandarinimo juostos prie bordiūrų įrengimas	m	316	3,50	1 106,00
8,	30,	Asfalto pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas, h= 8 cm (atstatymo vietose prie gatvės borto)	m <sup>2</sup>	111	78,77	8 743,47
9,	31,	Asfalto dangų pagruntavimas bitumine emulsija C 60 B 4-S, 170 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	111	1,00	111,00
10,	32,	Asfalto viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas, h= 4 cm (atstatymo vietose prie gatvės borto)	m <sup>2</sup>	111	73,57	8 166,27
11,	33,	Asfalto siūlės padengimas bitumine emulsija (50 g tiesiniam metrui kiekvienam sluoksnio storio centimetrui)	m	316	1,50	474,00
		<b>VISO:</b>				<b>30 276,88</b>
		<b>PVM 21 PROC:</b>				<b>6 358,14</b>
		<b>IŠ VISO SU PVM:</b>				<b>36 635,02</b>

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Priedas Nr.2

Rangovas: UAB "JK Ranga"

Sutarties Nr., data: 22-1279, 2025-04-10

Sutarties pavadinimas : Panevėžio miesto Pievų gatvės dalies (nuo Rožių g. iki Rėklių g.) kapitalinio remonto

Žiniaraštis: *Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (Susisiekimo dalis). Papildomi darbi.*

Grunto keitimas nuo PK 1+15 iki PK 2+00

### LOKALINĖ SĄMATA

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
		<b>2. Žemės darbai</b>				
1,	17,	II gr. grunto (kelkraščių ir nuovažų žvyro) kasimas ir išvežimas 10 km atstumu (j išlyki)	m <sup>3</sup>	128	3,98	509,44
	<b>34,</b>	<b>5. Tako dangos konstrukcijos įrengimo darbai</b>				
2,	37,	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (ŠNS) įrengimas, h vid 50cm	m <sup>3</sup>	128	22,00	2 816,00
		<b>VISO:</b>				<b>3 325,44</b>
		<b>PVM 21 PROC:</b>				<b>698,34</b>
		<b>IŠ VISO SU PVM:</b>				<b>4 023,78</b>

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Priedas Nr.3

Rangovas: UAB "JK Ranga"

Sutarties Nr., data: 22-1279, 2025-04-10

Sutarties pavadinimas : Panevėžio miesto Pievų gatvės dalies (nuo Rožių g. iki Rėklių g.) kapitalinio remonto darb

Žiniaraštis: *Lietaus nuotekų tinklų įrengimas ir kt. (Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis) I. Papildomi darbai. PVC šulinėlio PK 8+80 įrengimas ir pajungimas*

### LOKALINĖ SĄMATA

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
		<b>1. Žemės ir paruošiamieji darbai</b>				
1,	2,	II gr. grunto kasimas supilant gruntą vietoje	m <sup>3</sup>	59	25,48	1 503,32
2,	19,	II gr. grunto kasimas lovio įrengimui ir išvežimas 10 km atstumu (į išlykį)	m <sup>3</sup>	10	3,98	39,80
3,	3,	Tranšėjų užpylimas gruntu mechaniniu/rankiniu būdu (užstumiant gruntą)	m <sup>3</sup>	49	11,67	571,83
		<b>2. Lietaus nuotekų tinklų įrengimo darbai</b>				
4,	4,	Pagrindo įrengimas po vamzdynais ir šuliniais iš šalčiui nejautrių medžiagų sl. 0,15 m.	m <sup>3</sup>	3	25,00	75,00
5,	10,	Vamzdynų užpylimas šalčiui nejautrių medžiagų sluoksniu 0,30 m, sutankinant	m <sup>3</sup>	7	30,00	210,00
6,	9,	Vamzdyno iš PVC Ø200 mm (N klasė) įrengimas 1,25-1,35m gylyje	m	30	14,93	447,90
7,	N23-151	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas	100m	0,015	3 827,33	57,41
8,	N57P-7229	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas ( kai šulinių skersmuo 425mm)	vnt	1	738,77	738,77
9,	N23-176	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas*jungtis insitu D160	vnt	1	23,82	23,82
10,	R23-56	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas/jungtis insitu D200	vnt	1	33,43	33,43
11,	N23-176	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	1	66,99	66,99
12,	12,	TV diagnostika	m	31,5	4,22	132,93
13,	13,	Lietaus nuotekų sistemos išbandymas	m	31,5	3,82	120,33
14,	14,	Požeminių komunikacijų ženklų įrengimas	vnt.	1	43,00	43,00
			<b>VISO:</b>			<b>4 064,53</b>
			<b>PVM 21 PROC:</b>			<b>853,55</b>
			<b>IŠ VISO SU PVM:</b>			<b>4 918,08</b>